
2022年 12月 

医療関係者 各位 

ニプロ株式会社 

「クリンフィディスポ駆血帯」 

新規辞退および割当運用解除のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、表題製品の安定的な供給の目処が立ちましたので、新規ご注文辞退および割当運用を解

除し、通常出荷を再開させていただきますことを謹んでご案内申し上げます。 

医療関係者におかれましては、ここに多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げま

す。また、割当運用にご協力賜りましたことを厚く御礼申し上げます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード 

33-264 ｸﾘﾝﾌｲﾃﾞｲｽﾎﾟｸｹﾂﾀｲ 100枚／箱 4987458332647 

※医療機器には該当しません。 

・運用解除日 

2023 年 1月 5 日 

以上 


